



Gmina Miasto Raciąż

09-140 Raciąż

Plac Adama Mickiewicza 17

KS 271.7/2021
NIP 5671905243 Regon 1430377853

Raciąż, dnia 12.07.2021 r.

**Biuletyn Informacji Publicznej
Urzędu Miejskiego w Raciążu**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W związku z zapytaniem skierowanym do Zamawiającym dotyczącym postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na usługę polegającą na **przygotowaniu dokumentacji do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia i przeprowadzeniu postępowań o udzielenie zamówienia zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych oraz obsłudze prawnej w ramach projektu pn: „Wzrost potencjału kulturalnego regionu poprzez rozwój infrastruktury kulturalnej w Gminie Miasto Raciąż” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej V "Gospodarka przyjazna środowisku", Działania 5.3 „Dziedzictwo kulturowe" Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, udzielamy następujących odpowiedzi:**

1. W zapytaniu ofertowym, w punkcie 4.1 Zamawiający wskazują, że przedmiotem zamówienia jest między innymi sporządzenie dokumentacji przetargowej tj. SWZ i załączników (bez OPZ), natomiast w odpowiedziach na pytania z dnia 09.07 Zamawiający wskazuje, że podając wycenę należy przygotować OPZ. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż odpowiadając na pytania w dniu 09.07.2021 r. wspominał o kwocie jaką ma zamiar przeznaczyć na realizację przedmiotowego zamówienia oraz realizację usługi polegającej na opracowaniu Opisu Przedmiotu zamówienia w zakresie sprzętu i wyposażenia jednostek kultury. Na opracowanie OPZ prowadzone jest odrębne postępowanie, które realizowane jest zgodnie z wewnętrznym Regulaminem udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza 130 000,00 zł obowiązującego w Urzędzie Miejski w Raciążu oraz w jednostkach podległych.

W związku z powyższym wykonawca w ramach przedmiotowego postępowania ma za zadanie m.in. opracowanie dokumentacji do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych, ale bez OPZ.

2. W punkcie 6.7. Zamawiający wskazuje, że ocena warunków udziału w postępowaniu będzie odbywać się w oparciu o złożone przez wykonawcę oświadczenia oraz dokumenty. Proszę o wskazanie jakie dokumenty należy złożyć?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu należałoby poza oświadczeniami przedłożyć np. referencje, dokumenty potwierdzające spełnienie warunku posiadania wiedzy i doświadczenia niezbędnego do wykonania przedmiotu zamówienia.

3. W punkcie 11.17 Zamawiający wskazuje, że należy złożyć dokumenty wymienione w punkcie 12. W zapytaniu punkt 12 odnosi się do terminu składania ofert. Proszę o wskazanie

jakich dokumentów oprócz oświadczeń załączonych do zapytania oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w punkcie 11.17 zapytania ofertowego wkradła się omyłka pisarska. Chodziło o oświadczenia i dokumenty wymienione w punkcie VII. Oprócz oświadczeń do oferty należałoby dołączyć np. referencje, dokumenty potwierdzające spełnienie warunku posiadania wiedzy i doświadczenia niezbędnego do wykonania przedmiotu zamówienia.

4. W związku z w/w punktami zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania ofert do 16.07.2021 r. do godziny 10:00.

Powyższe informacje są częścią integralną zapytania ofertowego nr KS.271.7.2021.

Z up. BURMISTRZA

mgr Renata Kujawa
Sekretarz Miasta